
UCHWAŁA NR XLI/335/18
RADY GMINY GRÓDEK

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Gródek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Gródek z dniem 30 czerwca 2018 r. odwołuje się  Panią RENATĘ 
WYSOCKĄ ze stanowiska Skarbnika Gminy Gródek, będącego jednocześnie głównym księgowym budżetu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7707745B-712C-4A83-956C-A0AF1CCF2D35. Podpisany Strona 1




